
Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 03.03.2019 22:04 Uhr Gesamt

1  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 779 Ringen

38 Tobias Henke 270

40 Stefanie Ruppert 257

39 Claudia Krabus 252

2  5303 SV Lünen-Süd I 713 Ringen

10 Susanne Inga Meuter 258

12 Steffen Benedix 234

11 Tim Kasper 221

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 778 Ringen

34 Dietmar Stehl 267

35 Michael Stettner 262

36 Christoph Thiedig 249



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 03.03.2019 22:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Tobias Henke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 90 90 90 270

2 34 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 93 85 89 267

3 42 Carsten Köhne  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 91 91 81 263

4 35 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 85 90 87 262

5 10 Susanne Inga Meuter  5303 SV Lünen-Süd I 82 88 88 258

6 40 Stefanie Ruppert  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 88 82 87 257

7 33 Dominik Biehn  5501 SGes Hamm e.V. 87 85 84 256

8 39 Claudia Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 82 84 86 252

9 12 Steffen Benedix  5303 SV Lünen-Süd I 75 81 78 234

10 11 Tim Kasper  5303 SV Lünen-Süd I 74 77 70 221

Außer Konkurrenz haben geschossen:

36 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 83 83 83 249



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 03.03.2019 22:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 59 Thorsten Neugebauer  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 90 85 92 267

2 22 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh 90 89 82 261



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2019 22:04 Uhr Gesamt

1  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 758 Ringen

3 Angela Binder 270

4 Klaus Wichmann 254

2 Friedhelm Adler 234

2  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 257 Ringen

43 Gregor Schweins 257

45 Bernd Amelong 0

44 Thomas Ickemeyer 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1 785 Ringen

55 Axel Thutwol 269

54 Johannes Wieczorek 261

56 Heinrich Schulte-Berthold 255

 5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 2 779 Ringen

53 Heinz Böinghoff 262

52 Jutta Möllmann 262

51 Wolfgang Thiedig 255



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2019 22:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 93 87 90 270

2 53 Heinz Böinghoff  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 85 85 92 262

3 52 Jutta Möllmann  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 87 88 87 262

4 43 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 79 83 95 257

5 56 Heinrich Schulte-Berthold  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 88 79 88 255

6 6 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 87 82 82 251

7 48 Martin Söndgerath  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 82 77 74 233

Außer Konkurrenz haben geschossen:

54 Johannes Wieczorek  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 87 87 87 261

51 Wolfgang Thiedig  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 85 85 85 255



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 03.03.2019 22:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 88 83 83 254

2 49 Petra Meuter  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 79 80 93 252

3 31 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 85 84 82 251

4 2 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 79 75 80 234

Außer Konkurrenz haben geschossen:

55 Axel Thutwol  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 90 90 89 269

32 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 87 87 86 260



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 03.03.2019 22:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 92 97 91 280

2 69 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 89 91 87 267

3 60 Werner Lätsch  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 90 92 84 266

4 13 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 87 89 87 263

5 72 Detlef Grawe  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 87 86 88 261



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 03.03.2019 22:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 50 Gerd Grabosch  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 80 79 83 242


